广州虹科电子科技有限公司                                                 www.qichebo.com
WPS500X
  500 psi / 34.5 bar
汽车压力传感器
用户手册
广州虹科电子科技有限公司
WPS500X                                                            广州虹科电子科技有限公司

WPS500X                                                            广州虹科电子科技有限公司
广州虹科电子科技有限公司                                                   www.qichebo.com
3. 订货号
如果您需要订购其他附件，请使用下面所列的号码：
WPS500X 压力传感器（PP652）
型号 数量 描述
TA130 1 5 米 BNC 转 BNC 测试线
DO157 1 WPS500X 手册
PA094 1 WPS500X 存放箱
WPS500X 压力传感器套件（PP939）
型号 数量 描述
TA071 1 WPS500X 压力传感器
TA081 1 USB 转 mini-USB 充电线缆
TA083 1 大 Schrader 阀汽油压力燃料软管
TA085 1 真空软管
TA086 1 泄油软管
TA087 1 排气适配器
TA130 1 5 米 BNC 转 BNC 测试线
TA117 1 小 Schrader 阀汽油压力燃料软管
TA129 1 通用真空接头
DO157 1 WPS500X 手册
TA212 1 WPS500X 标准压缩管
TA217 1 M14 短接头适配器
TA218 1 M14 长接头适配器
TA213 1 M10 短接头适配器
TA216 1 M12 长接头适配器
PA094 1 WPS500X 存放箱
广州虹科电子科技有限公司  用户手册
广州虹科电子科技有限公司                                                   www.qichebo.com
选购附件
型号 描述
TA142 Foster 2 系列母转 1/8＇＇MPT 公快速连接装置，用于自制软管
TA214 M10 深接头适配器
TA219 M16 福特 Triton 接头适配器
TA220 M18 接头适配器
TA250 WPS500X 适配器套装 B
PP970 WPS500X 适配器套装 A
O 型圈
以下的 O 型圈可以用来替代我们的压缩管上的 O 型圈
公称号﹡ 描述 尺寸 CSA 材料
AS568-011 用于 M10（TA213 &
TA214）压缩适配器
OD 7/16＇＇
ID 5/16＇＇
1/16＇＇ Viton
AS456-012 用于 M12（TA216）
压缩适配器
OD 1/2＇＇
ID 3/8＇＇
1/16＇＇ Viton
AS568-013 用于 M14（TA217 &
TA218）压缩适配器
OD 9/16＇＇
ID 7/16＇＇
1/16＇＇ Viton
AS568-015 用于 M18（TA220）
压缩适配器
OD 11/16＇＇
ID 9/16＇＇
1/16＇＇ Viton
﹡Pico Technology 不提供这些附件。
WPS500X                                                            广州虹科电子科技有限公司
广州虹科电子科技有限公司                                                   www.qichebo.com
4. 您的 WPS500X压力传感器部件
信号输出 使用配套的 BNC 转 BNC 线缆 ，将此设备连接到您的示波器。
控制面板 见章节 5。
USB 充电接口 仅供电池充电用（没有数据连接）。连接到电脑上任一个 USB 接口，
或 5V 壁式充电器。
输入口 这里连接压力管。
泄油口 当泄油按钮被按下，测量室里的液体从该泄油口流出。
泄油按钮 按压打开泄油口，某些类型用一个螺钉代替按压按钮。
USB 充电接口
信号输出到示波器